Sjrgmunden Pyerssen an der zeyt haubtman in

der Mettling vnd Jeorigen von der Dvrr phle=

ger' zw Pemund...vnd Wolffgangen Obernwurger

phleger zw Preem vnsern lieben ayden vnd swa=

ger...insigl...vnnder dy eegedachten insigll

wir vnns ich vorgemellte Katheryna vnd ich

gedachter Hanns Rawber fur mioh Niklasen vnd

Erasem mein brueder..»Der geben ist nach Cri=

s ti vnnsers lieben herrenn geburde vierze=

chennhundertt vnd in dem newnundnewnzigistem

j are an sannd Achatzen tag vnnd seiner ge=

sellschafft der liebenn marrtrer«

(Od 6 pečatov ohranjeni le četrti in sesti,

oba poškodovana*)

Po orig.B.Otorepec

1499,avgust 15.kjubljana GZL X/lOO

Sebastijan Nasimbenus, generalni vizitator oglej,

patrijarhata posveti z dovoljenjem ljubij.škofa

Krištofa Rauberja dva oltarja v cerkvi v Polju

pri Ljubljani in podeli odpustke obiskovalcem.

Orig.perg. v Drž. arhivu Slovenije v Ljubljani.

Sevastianvs Nasimbenus dei et apostolice sedis

gratia episcopus Canouiensis in patriarchatu et

diocesis Aquilegensis suffraganeus et visitator

generalis extra provinciam 5‘ori Julii, Vniuersis

et singulis presentes inspecturis salutem in do=

mino sempiternam. Significamus uobis quod nos

assistente gratia spiritus sancti reconciliaui=

mus ecclesiam beate virginis Marie in Čampo dio=

cesis Laybacensis de concessione reverendissimi

in Christo patris domini Christofori Rauber ea=

dem gratia episcopi L'aybacensis in qua etiam

consecrauimus altaria duo, vnum in choro ad ho=

norem ipsius beate virginis Marie aliud.uero in

medio ecclesie ad honorem sancte Crucis in qui=

bus recondidimus reliquias sanctorum martirum

Donat.i et socium Pelagii Hermachore et Portunati

et taiiorum multorum sanctorum martyrum iuxta

formam et ritum sancte romane ecclesie. Cupi=

entes igitur vt predicta ecclesia in suis struc=

turis et edificiis debite reparetur conserue=

tur et manuteneatur ac libris calicibus lumina=

ribus et aliis ecclesiasticis ornamentis pro

diuino cultu magis decenter muniatur et a Chri=

sti fidelibus iugiter veneretur congruisque fre=

quentetur hcnoribus et ut Christi fideles eo

libentius deuotionis causa confluant ad eandem

quo ex hoc dono celestis gratie vberuis con=

spexerint se refectos omnibus et singulis Chri=

sti fidelibus vere penitentibus et confessis

vtriusque sexus qui dietam ecclesiam in solem=
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nitatibus natiuitatis domini eireumcissionis,

epiphanie, resurrecticnis, ascensionis, per.=

tecostes, trinitatis, corporis Christi, omnibus

predicte glorio3e virginis Marie festiuitatibus

ac XII.apostolorum et patronum ipsius ecclesie

et altarium sancte crucis de mense may et sep=

tembris omnium sanctorum et in die animarum

et in octaua pasce resurrectionis domini in

qua diem anniuersarium dedicationis prefate

ecclesie annis singulis de cetero atatuimus

solemniter celebrandum et quotiens inibi di=

uina celebrantur a primis vesperis vsque ad

secundas inclusiue deuote uisit au.„int et

manus quonismodo porrexerint adiutrices annu=

a tim pro singulis diebus festiuitatum earun=

dem quibus id fecerint de omnipotentis dei

misericordia st beatorum Petri et Pauli

auctoritate confisi quadraginta dies auctori=

tate quasupra et alios quadraginta ex nostro

episcopatu de iniunctis eis penitentiis mi=

sericorditer in domino relaxamus. Presen=

tibus perpetuis futuris temporibus firmiter

ualituris. In quorum fidem ac testimonium

has patentes fieri et nostri pontificalis

sigilli iussimus appensione muniri. Datum

Laybaci anno dominice natiuitatis millesimo

quadringentesimo nonagesimo nono mensis au=

gusti die XV in assumptione beate virginis

Marie inductione nona.

Na pliki: Johannes cancellarius mandato scrip=

sit„

(Pečat izstavitelja odpadel.)

Po orig.B.Otorepec
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